全建協連 所属員企業及びご家族様

（金額単位：円）

ご購入金額
（税込）

①×②

【申込者】

  住   所

  会社名等

◇ご購入の手続きについて◇

　２．商品確保後、当会から貴社等へ連絡を差し上げますので、合計Ⓓの金額を下記口座へお振込み下さい。

　３．当会で入金確認後発注を行い、製造元の前田工繊㈱から発送させて頂きます。

　　　なお、商品到着までにお時間を要する場合がありますので、予めてご了承下さい。

（当会使用欄）

管理番号

〈R40501〉

全国建設業協同組合連合会 行　　FAX　０３－３５５３－０８０５

スプリトップマスク購入申込書

下記の通り申し込むとともに、貴会での商品確保後、購入代金を支払います。

品　番

会員・所属員
特別価格（税込）

ご注文数

① ②

名　　　称

31,900
サージカルマスク
個別包装１ケース

５０枚入り／箱×２０箱

参考価格
（税込）

〒　　　　－ （所属組合名：　　 　  　 　　　　　）

 ＴＥＬ

 ＦＡＸ

　 　　       購入金額計：Ⓐ

２箱以下：一律3,300円：Ⓑ

３箱以上：Ⓐ×３％　 ：Ⓒ

     合　計　Ⓐ＋Ⓑ又はⒸ：Ⓓ

 担当者名

41,580
ガードマスク

個別包装１ケース

３０枚入り／箱×３６箱

✽ 購入に関するお問い合せ先　　全国建設業協同組合連合会　 TEL：03-3553-0984

✽ 商品に関するお問い合せ先    前田工繊㈱不織布営業部　   TEL：03-6402-3941

✽ 記載された個人情報は、当該注文の確認・発送以外には使用いたしません。

37,400

37,400

59,400

 Mail

　１．本紙でのお申し込み（当会でのＦＡＸ受信）後、当会で商品の在庫確認を行います。

S-MASK-3V
-KOHOUSOU

S-MASK-3M
-KOHOUSOU 31,900

サージカルマスク
個別包装１ケース（Ｍ）

５０枚入り／箱×２０箱

S-MASK-3CW
-KOHOUSOU

㊞

〈備考欄〉＊伝達事項等があればご記⼊ください

振込先：みずほ銀行 八重洲口支店

普通預金 ０９０９５８６

全国建設業協同組合連合会

（振込手数料は貴社でご負担下さい）

送

料

	スプリトップマスクチラシ
	データ（裏面  個人情報のみ）20220422(1)